АДМИНИСТРАЦИЯ СОНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023г.                                                                                                     № 31
Отчет о выполнении муниципальной
программы «Развитие культуры и спорта

в 2022г.»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, перехода к программной структуре расходов бюджета и программно – целевому управлению, администрация Сончинского сельского поселения

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципальной программы «Развитие культуры и спорта в 2022г.» согласно приложениям 1,2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на территории Сончинского сельского поселения и размещения на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сончинского сельского поселения                                      А.А. Лозовой